NCME

ADRIANA SILVA

RGn° 	 i 	CPFn°

33.544.754-5

340.552.328-10

SOUZA

:ÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 08 /2018

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara

Muncica! de ILapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

1 - TRANSFERIU, a partir da data de 10  de fevereiro de 2018, a

ocupi:e

do cargo em Comissão de Assessora Legislativa, referência "O" para

exercer o cargo em Comissão de CHEFE DE GABINETE, referência "R" com

carga ilorària de 30 (trinta) horas semanais, a senhora abaixo relacionada:

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

evcgadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 01 de fevereiro de 2018,

argo da L1E3iz N. Sra. Dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - 06850-730
Fone: 4667-1077 - Fax: 4667-1061